

Jabatan Komandan kodim (Dandim) 0625/Pangandaran Secara Resmi Diserah Terimakan

Anton Atong Sugandhi - PANGANDARAN.INDONESIASATU.CO.ID

Sep 22, 2023 - 12:24



PANGANDARAN JAWA BARAT - Acara Sertijab dipimpin oleh Danrem 062/TN Kol INF Asep Sukarna pada hari Jum'at pukul 8.00 wib, bertempat di aula kodim 0625/Pangandaran.

Pejabat Dandim 0625/pangandaran yang digantikan yaitu Letkol Arm Yusuf

Andriyanto S.E selanjutnya bertugas di Pusenarmed Cimahi.

Adapun pejabat baru Dandim 0625/pangandaran adalah Letkol INF Indra Mardianto Subroto S.Ip., M.ip merupakan seorang Perwira Menengah TNI AD dari lulusan SEPA PK TNI tahun 2004.

Letkol INF Indra Mardianto Subroto lahir di Cimahi pada 23 Maret 1979. Setelah dilantik menjadi Perwira Angkatan Darat maka awal karirnya berkiprah di Satuan Komando Pasukan Khusus (Kopassus) mulai dari Menjabat Komandan Peleton di grup 1 Kopassus, ADC Wakasad, Komandan Detasemen di Batalyon grup 3 Sandi Yudha Kopassus, pernah juga berdinas di Pusdiklatpassus batujajar sehingga terakhir sebagai Komandan Sekolah Calon Bintara di Rindam XVIII/Kasuari sebelum mendapatkan Surat Perintah (sprint) sebagai Dandim 0625/Pangandaran.

Pengalaman Letkol INF Indra Mardianto Subroto sebagai Perwira Infanteri Baret Merah ini pernah melaksanakan penugasan diantaranya Satgas Pamtas RI-PNG, Satgas Cegah Badan Nasional Penanggulangan Terorisme (BNPT), Satgas Pembebasan Sandra Filipna selatan, Latma India, Latma Filipina.

Dalam penjelasan singkatnya setelah acara sertijab tersebut Letkol INF Indra MS yang biasa disapa "Moro" menyampaikan dalam amanahnya nanti sebagai dandim 0625 akan meneruskan program pejabat sebelumnya serta memperbaharui sedikit demi sedikit baik kemampuan sumber daya maupun pembangunan fasilitas Kodim sehingga mampu sejajar dengan kodim lainnya dijajaran Kodam III/Siliwangi mengingat keberadaan Kodim 0625/pangandaran terbilang masih muda. **